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CONDOMINIO PROCAVIA

Fondo Nacional de Vivienda Popular
2012
CONDOMINIO PROCAVIA

CALLE PRINCIPAL, COLONIA SAN LUIS Y 47 CALLE PONIENTE,
SANTA ANA

2012-05-14
416
437373.79

14/05/12-10/10/12

FONAVIPO

FONDOS PROPIOS

ALCONSA S.A DE C.V

FONAVIPO

CONSTRUCCION DE OBRAS COMPLEMENTARIAS EN PROYECTO
CONSDOMINIO PROCAVIA, UBICADO EN EIL MUNICIPIO Y
DEPARTAMENTO DE SANTA ANA

GARANTIA

FIEL CUMPLIMIENTO, ANTICIPO Y BUENA OBRA

FORMA DE PAGO

SOBRE LOS AVANCES FISICOS FINANCIEROS DE OBRA.
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